
SGK’nın Uluslararası Başarısı

Uluslararası Sosyal Güvenlik Birliği (ISSA)’nin bu yıl ilk defa düzenlediği En İyi Uygulamalar 
Ödül Programı’na beş projesi ile katılan Kurumumuz, dört proje ile ödül almaya hak kazanırken bir 
projesi de “En İyi Uygulamalar Veri Tabanı”na eklenmiştir. 

İlk defa düzenlenen yarışma programında elde edilen  2 takdir ve 2 mansiyon belgesinin 
takdimi  nedeniyle  düzenlenen törene Çalışma  ve Sosyal  Güvenlik  Bakanı  Ömer  Dinçer,  Kurum 
Başkanı M.Emin Zararsız, Kurum yöneticileri ve çalışanlar katıldı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, modern ve geleneksel yönetim anlayışları 
arasındaki  en  belirgin  farklılıklardan  birinin  cezalandırma  ve  ödüllendirme  anlayışları  olduğunu 
söyleyerek,  geleneksel  yönetimlerde  çalışanların,  yeni  şeyler  yapanların  önünün kesildiğini  öne 
çıkmanın önlenmeye çalışıldığını vurgulayarak 1980’lerden sonra bu sistemin değişmeye başladığını 
anlattı 

Bakan Dinçer,  Sosyal Güvenlik Kurumu çalışanlarının çok büyük bir iş başardıklarına vurgu 
yaparak katı bürokrasisi bulunan üç kurumun birleşmesinin kolay olmadığını, bugün bu işin altından 
kalkıldığını  belirtti.  Yapılanların  dünyaya  anlatılmasında  sıkıntılar  olduğunu  ifade  eden  Bakan 
“Dünyanın gıpta ile baktığı Medula gibi bir proje geliştiriliyorsunuz ama bundan kamuoyunun haberi 
yok.  Eksiğimiz   bu  yaptığımız  şeyi  kamuoyuna  anlatabilmiş  değiliz,  dünyaya  takdim  edebilmiş 
değiliz.  Tüm dünyada patentini aldığınız zaman ihraç edebileceğiniz bir altyapıya sahipsiniz ama 
bunun siz bile farkında değilsiniz. 70 milyonluk bir toplumda hastayı, doktoru, hastaneyi, eczaneyi, 
ilacı kontrol altına alacaksınız ve bunların hepsiyle ilgili daha net ve nitelikli kararlar üretebilecek bir 
bilişim  altyapısı  oluşturacaksınız  ve  bundan  sadece  biz  haberdar  olacağız.Kendinize  haksızlık 
ediyorsunuz.” dedi. Bakan konuşmasının son bölümünde ödül alan projelerde takım olarak bütün 
Kurum çalışanlarının emeği olduğunu belirterek bütün çalışanlara teşekkür etti.  

Kurum Başkanı M. Emin Zararsız ödül alan projelerde emeği geçenlere teşekkür ederek 
başladığı  konuşmasına  ISSA  ile  ilgili  kısa  bilgiler  de  verdi.  ISSA’nın  sosyal  güvenlik  alanında 
uluslararası işbirliğini sağlamak amacı ile 1927 yılında dünyanın farklı ülkelerinde sosyal güvenlik 
sisteminin bir veya birkaç kolunda yasal sorumluluk üstlenmiş idari kurum ve kuruluşları bir araya 
getiren bir örgüt olarak kurulduğunu belirten Zararsız, ISSA’nın 150 ülkeden 340 üye kuruluşu 
bulunduğunu söyledi.

Kurum Başkanı M. Emin Zararsız, konuşmasında yarışmaya katılan projelerle ilgili  olarak 
şunları söyledi: “Kurumumuz,  Bürokrasinin Azaltılması ve Kolaylaştırılması, SGK’da Sanallaştırma 
ve A Sınıfı Bilişim Altyapısına Doğru, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Bilgi Bankası, Medula Sistemi ve 
Bilgi Bankası projeleri bu yarışmaya katılmıştır. Dört projemiz ödüle layık görülmüş, Bilgi Bankası 
projemiz de en iyi uygulamalar veri tabanına eklenmiştir. 

Bağımsız  değerlendiricilerden oluşan bir jürinin değerlendirmesi sonucunda elde edilen bu 
başarı,  Kurumumuzun ulusal ve uluslararası  alanda tanınmasını  ve saygın bir duruma gelmesini 
sağlayacağı  gibi  çalışanlarımızın  da  motivasyonunu  artırarak,  sosyal  güvenlik  sistemine  katkı 
sağlayacak yeni projelerin üretilmesine neden olacaktır.” dedi. 

Konuşmaların ardından, Primsiz Ödemeler Genel Müdürü Yadigar Gökalp, Hizmet Sunumu 
Genel Müdür Vekili  Hüseyin Rahmi Çetin ve Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Hasan Çağıl’a 
ödülleri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer tarafından verildi.

 ISSA  sosyal  güvenlik  kurumları  arasında  etkin  bir  iletişim  ağı  (network)  kurmak, 
uluslararası ve bölgesel bazda sosyal güvenlik kurumları arasında sistematik ve doğrudan işbirliğini 
teşvik  etmek,  daha  ileri  boyutta  düzenli  bir  bilgi  değişimi  sağlamak  ve  sosyal  güvenliğin 
yönetilmesinde ortak problemler üzerinde çalışmaktır. 

Ülkemizde ilk olarak Sosyal Sigortalar Kurumu 1949 yılında “Asya Bölgesi”nden ISSA’ya asil 
üye  olmuştur.  SSK’yı  takiben  Emekli  Sandığı  ve  Bağ-Kur’da  ISSA’ya  asil  üye  olarak  kabul 
edilmişlerdir. Kurumumuzun 2008 yılı 3. çeyreğinde başlayan üyelik görüşmeleri; 2009 Nisan ayı 
itibariyle Avrupa Bölgesi Üyesi olarak gerçekleşmiştir. 



ISSA, iyi uygulama örneklerinin belirlenmesi ve paylaşımının sosyal güvenlik kurum ve 
kuruluşlarının operasyonel ve idari etkinliğini artırmaya yardımcı olacağı düşüncesi ile 2008 yılında 
“En İyi Uygulamalar Ödül Programı”nı uygulamaya başlamıştır.

İlk  ödül  Afrika  bölgesine  verilmiş  daha  sonra  bunu  Asya  ve  Amerika  bölgeleri  takip 
etmiştir.  2010  yılı  içinde  Avrupa  bölgesinde  bu  yarışma  düzenlenmiştir.  3  yıllık  bir  döngü  ile 
yarışma uygulamasına devam edilecek olup, ödül dağıtımı “Bölgesel Sosyal Güvenlik Forumu”nda 
yapılmaktadır.

Yarışmaya  katılan  projeler  Bağımsız  Değerlendiricilerden  oluşan  bir  jüri  tarafından 
değerlendirilmektedir.  Ödül kazanan projeler  Mansiyon, Takdir Belgesi ve En İyi Uygulama 
şeklinde sınıflandırılmaktadır. 




